



ODA BAŞKANIMIZIN "DOĞAL TEHLİKELER ve AFET ÖNLEME" SEMİNERİ AÇILIŞ KONUŞMASI

Ekselansları Sayın İspanya Büyükelçisi, Dünya Jeologlar Örgütü'nün Sayın Başkanı, Sayın Genel Müdürler, değerli konuklar, değerli meslektaşlarım,

Jeoloji Mühendisleri Odası ve Dünya Jeologlar Örgütü'nün birlikte düzenlediği "DOĞAL TEHLİKELER ve AFET ÖNLEME" seminer programının açılışını onurlandırdığınız için teşekkür ediyor, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim kurulu adına hoş geldiniz diyorum,

Ülkemizin jeolojik konumu nedeniyle bilimsel kaderimiz olan depremlerde son bir yıl içerisinde on binlerce insanımızı yitirdik. Yüz binlerce konut oturulamaz hale geldi, Ekonomik kaybın 15-20 milyar dolar civarında olduğu biliniyor. Yine son bir yıl içerisinde ülkemizin değişik yörelerinde oluşan heyelan ve taşkınlar da önemli can ve mal kaybına yol açtı. Neredeyse her yıl bir yıkıcı depremin düştüğü ülkemiz coğrafyasının, %90'ından fazlası deprem, heyelan ve taşkın gibi doğal tehlikelerle karşı karşıyadır. Her yıl ülke gayri safi milli hasılasının %3 ya da 4'ünün bu yıkımları karşılamak için harcadığı belirtilmektedir,

Deprem, taşkın, heyelan gibi doğal etkinliklerin afete dönüşmesini engellemek, olası zararı en aza indirmek elimizdedir. Bu eğitim, bilim ve mühendisliğin toplum yararına kullanılmasıyla, mümkündür. Bilim ve mühendisliğin toplumsal yaşamın bir parçası olmasıyla, mümkündür. Nihayet, bilimsel ve teknik gerçeklerin ilgili yasa ve yönetmeliklere yansmasıyla, mümkündür. Ancak, tüm bunların olabilmesi için en önemli ön koşul, bilimsel bilgi ve mühendislik bilgilerinin üretilmesi ve geliştirilmesidir.

Bu anlayışla» bir meslek örgütü olarak, geçmişten beri yaptığımız bilimsel ve teknik etkinliklerle, hem

meslektaşlarımızın bilgi ve deneyimlerinin gelişmesine katkıda bulunmaya, hem de yetkililerin ve toplumun bu yaşamsal konulara dikkatini çekmeye çalıştık. Bu çerçevede Dünya Jeologlar Örgütüyle birlikte düzenlediğimiz bu seminer afetler ve önlemleri konusunun, uluslararası deneyimlerle ele alınacağı ve ayrıntılı olarak tartışılacağı bir platform olacaktır.

İspanyol meslektaşlarımızla bilimsel ve insani ilişkilerimize önemli katkılar sağlayacağını düşündüğümüz bu etkinliğe, ev sahipliği yapmaktan duyduğumuz memnuniyeti belirtmek isterim. Dünya Jeologlar Örgütü ve İspanyol meslektaşlarımızın Türkiye'yle ilgili ilk bilimsel ve teknik etkinliği olması, bu semineri ayrıca anlamlı kılmaktadır. Dileğimiz, bu başlangıcın ülkelerimiz ve mesleğimiz açısından olumlu ilişki ve gelişmelere yol açmasıdır.

Bu programın gerçekleşmesinde tüm olanaklarıyla bizlere destek veren MTA Genel Müdürü Sayın Ali Kemal İŞİKER başta olmak üzere, Afet İşleri Genel Müdürü Sayın Rüçhan YILMAZ'a, ilgi ve katkılarını esirgemeyen kurum ve kuruluşların Sayın Genel Müdür ve yöneticilerine teşekkür ediyorum. Yorucu bir süreçten sonra bu etkinliği gerçekleştiren Odamızın Uluslararası İlişkiler Komisyonundaki meslektaşlarımı kutluyorum. Sunumda bulunarak, tartışmalara katılarak ya da izleyerek katkıda bulunacak meslektaşlara ayrıca teşekkür ediyorum.

Son olarak, Avrupa'nın diğer ucundan» bilgi ve deneyimlerini paylaşmak üzere, büyük özveri göstererek gelen, Dünya Jeologlar Örgütünden meslektaşlarımıza, Sayın Başkan Juan Luis Garcia ACEDO'nun şahsında teşekkür ediyor, başarılar diliyorum.

Muchos Gracias
Saygılarımla

